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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME |
INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT,

SERIANR: UOO1622
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PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM
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N& bazé té proces verbalit nr. /2 dats &2 /@Y /20 Y menr serie QT 2O ,
inspektorét e Inspektoriatit Kombétar t& Mbrojtjes- s& Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né
subjektin juridik / fizik \,o}::. Lt A e ,
né adresén " Aelm, OV 2L 4 ( - \ ,
kang konstatuar k@dérxgjtjen/t administrative "
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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér in§§ektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme 7, i ndgysh jar, neni/et _ oS L s dheslis. 4977
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. VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit __\ = 5577 Lo )i 1107
me prishjen e objektit t& kundérligjshém .
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ndodhur n& adresén "7/, . Al

Kundér kétij vendimi mund té b&het ankim i dféjtépérdrejté n€ gjykaté, brenda 10 (dhjete) ditéve
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundar kétij vendimi pu ’
ekzekutimin e tij. SN
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